
ZARZĄDZENIE Nr 103/2015 

WÓJTA GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 5 października 2015 r. 

w sprawie powołania operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 paździer-

nika 2015 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 września 2015 r. w sprawie wa-

runków oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Obsługę informatyczną w obwodowych komisjach wyborczych jako operatorzy prowadzić będą: 

1) Sebastian Kansy  – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Brynicy; 

2) Tomasz Leja  – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Jełowej; 

3) Agata Nalewaja  – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Biadaczu; 

4) Sabina Zdera  – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Luboszycach; 

5) Michał Moszner  – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kolanowicach; 

6) Sandra Patrzek  – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Łubnianach. 

§ 2. Odpowiedzialnym za przeprowadzenie szkolenia dla operatorów obwodowych komisji wyborczych 

i udzielenie wsparcia technicznego jest koordynator gminny ds. informatyki podczas wyborów Pan Marek Wie-

rzyk. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Łubniany 

/-/ Krystian Baldy  

Id: 37B9CACC-07C9-42D8-8A5E-E06F2E5715CF. Ogłoszony Strona 1




